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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Никола Богатинов од Скопје, ул.Даме Груев бр.7/8-8 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за управување со недвижен имот ЕАСТ ГАТЕ МАЛЛ ДОО увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ 4043019526203 и ЕМБС 7339046  и седиште на  ул. БЕЛАСИЦА бр.2, засновано на извршната исправа Солемнизација ОДУ бр.168/21 од 28.04.2021 година на нотар Мајљинда Ајдари, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги 3 ЕМ ГРОУП ДООЕЛ експорт - импорт Тетово од Тетово со ЕДБ 4028018536290 и ЕМБС 7315040 и седиште на ул. МАРШАЛ ТИТО бр.76 ЗГРАДА бр.1, за спроведување на извршување во вредност 2.329.784,00 денари на ден 12.11.2025 година го составува следниот:      
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.Кафемат FUTURA со број 1186;
2. Мелница за кафе со дисплеј марка FIORENAGATO- број 2064;
3. Апарат за сок марка SAMIXIR;
4. Две шини со 27 црни рефлектори; 
5. Телевизори марка SAMSUNG кол.4; 
6. Лустери висечки кол.6;
7. Столбна ламба – бела кол.4 и црна кол.2;
8. Апарат за смути EASYLINE сериски број 220123290, година 2022;
9. Апарат BARTSHER CONTESSA 1000 кол.1;
10. Видео надзор со 12 камери и ресивер марка HIKVISON
11. Миксета марка ARVOX модел RS6S360 кл.1;
12. Кафемат CIMBALI модел М39 BOSATRON;
13. Мелница за кафе марка MAZZER LUIGI со број 2121531
14. Печатач марка HP м141а
15. Два разладни вентилатори модел DB-26CF03
16.Светлечка реклама вкупно проценета вредност во износ од 290.576,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.	

Подвижните предмети не се продаваат одделно.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста односно износ од 29.058,00 денари. 
Гаранцијата да се уплати најдоцна до 09.12.2025 година
Продажбата ќе се одржи на ден 11.12.2025 година во 10:00 часот во просториите на извршителот.
Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.
Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување. 
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